
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/357/2024 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 13 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/347/2023  Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce z dnia 28 grudnia 
2023 roku  w sprawie: wysokości i zasad ustalania, oraz rozliczania  dotacji celowych dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na terenie gminy Igołomia – Wawrzeńczyce. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/347/2023  Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  
z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie: wysokości i zasad ustalania, oraz rozliczania  dotacji celowych 
dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie gminy Igołomia – Wawrzeńczyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. z  
2023 poz. 40), w związku z art. 60 ustawy  z dnia 4 lutego 2011 roku  o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U 
z 2023 poz.204 ) Rada Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale   Nr XLVII/347/2023  Rady Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce z dnia 28 grudnia 2023 roku  
w sprawie: wysokości i zasad ustalania, oraz rozliczania  dotacji celowych dla podmiotów prowadzących kluby 
dziecięce na terenie gminy Igołomia – Wawrzeńczyce §  1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość dotacji  celowych udzielanych  przez gminę Igołomia – Wawrzeńczyce  
dla podmiotów prowadzących  klub dziecięcy na terenie gminy Igołomia – Wawrzeńczyce na objęte 
opieką w klubie  dziecięcym dziecko zamieszkałe na terenie gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  na 
poziomie 1,50 zł (słownie: jeden zł 50/100) za godzinę świadczonej opieki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1343


	UCHWAŁA NR XLIX/357/2024 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T13:37:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




